
UCHWAŁA NR 4/2021  

SENATU 

WYŻSZEJ SZKOŁY UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH W PIŃCZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie programu studiów stacjonarnych, 6-semestralnych na kierunku pielęgniarstwo 

 

Na podstawie § 12 pkt. 1 ust. 2 Statutu Wyższej Szkoły Umiejętności Zawodowych z siedzibą 

w Pińczowie, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Senat ustala program kształcenia na studiach pierwszego stopnia o profilu praktycznym  

na kierunku pielęgniarstwo trwających 6 semestrów. 

Program kształcenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Program kształcenia obowiązuje od roku akademickiego 2021/2022.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

          Rektor 

              dr Jan Główka 

 


